
Yeastar NeoGate TA400, 4 portová FXS brána,
1xLAN

4 FXS porty pro připojení
analogových telefonů a faxů

Plná kompatibilita s protokoly SIP a
IAX2

Podpora protokolu T.38 umožňující
odesílání a přijímání faxů

Flexibilní pravidla volání

Poskytuje zvukovou kompresi ve
vysoké kvalitě za použití
standardních kodeků

Webové uživatelské rozhraní pro
snadnou konfiguraci a správu

Yeastar Neogate TA400 je analogová/VoIP brána, která propojuje analogové telefony a faxy s IP telefonními
ústřednami. Díky bohaté nabídce funkcí a snadné konfiguraci je ideální pro malé a střední podniky, které chtějí
integrovat tradiční telefonní systémy do IP ústředen.

Lze rozšířit také o kodek G729 (počet licencí je zpoplatněn a odvíjí se od počtu hlasových kanálů).



Specifikace
Ethernet porty 1x 10/100 Přepojení hovoru Ano
FXS porty pro analogové telefony 4 Přesměrování hovoru Nepodmíněné,

Nepřijímání,
Nedostupnost, Obsazeno

FXO (PSTN) porty 0 Čekající hovor Ano
DHCP klient Ano Hudba při přepojení Ano
DDNS Ano Jitter buffer Dynamický
NTP klient Ano DTMF RFC2833, SIP INFO, In-

band
SNMP Ne Zobrazení čísla volajícího (CLIP) Ano
IPv6 Ne Správa zařízení Web, SSH
Firewall Ano Záloha/obnovení konfigurace Ano/Ano
Zabezpečení TLS, SRTP Možnost upgrade firmwaru Ano
QoS Ano Indikace stavu pomocí LED diod Ano
VLAN Ano Příručky Česká zkrácená,anglická
VPN klient Ano Napájecí adaptér Externí 12V, 1A
VoIP protokoly SIP/IAX2 Záruka 2
Hlasové kodeky G711(alaw, ulaw), G.722,

G726, G729a, GSM,
ADPCM, Speex

Rozměry 200 × 137 × 25 mm

cena: 3 824,81 Kč s DPH

 


